
SANTA FE, 14 de agostc de 2018. 

VISTO El Expediente N°: 128/2018, solicitud de Diploma presentada por el 
egresado de esta Facultad, VALENTE, MARIA LAURA, DNI N° 32873764, can-ara 
INGENIERIA INDUSTRIAL. 

CONSIDERANDO: 

Que se ha efectuado el control correspondiente, no enpontranco 
obstáculos a su providencia. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

AD-REFE RENDUM DEL CONSEJO SUPERICR 

RESUELVE 

ARTICULO 1°: Autorizar el otorgamiento del siguiente título: 

VALENTE, MARIA LAURA - 	INGENIERA INDUSTRIAL 

ARTICULO 20  Regístrese. Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro 382 

FRSF 

• 
Ing. RUDY O 	THER 

DE A %O 

Si A 

PLZ 

ROG 
Dr. 	O GUAREZ 
SECRET4RILDE GEØÓN  

GNI E SIT 

NE
MINISTERIO DE EDUCACIÓN - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA =E 

LAVAVSSE 610 -S3004EWB SANTA FE -ARGENTINA / TE +54(342) 460 1579 / 2390 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar  


	00000004

